[image: image1.png]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СУСАНИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.05.2018                                                                                                                       № 1
О назначении и проведении собрания жителей муниципального образования «Сусанинское сельское поселение»
              В соответствии с пунктом 12 статьи 22 Федерального закона № 273-ФЗ от 29.12.2012 «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Сусанинское сельское поселение», Положением о порядке назначения и проведения собраний, конференций граждан в Сусанинском сельском поселении Гатчинского муниципального района Ленинградской области, утвержденным Советом депутатов № 77 от 09.10.2006 г.
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Назначить на «28» мая 2018 года на 14.30 часов собрание жителей пос. Сусанино по вопросу реорганизации Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Сусанинская средняя общеобразовательная школа» путем присоединения к нему Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 39 комбинированного вида».
2.  Место проведения собрания: Ленинградская область, Гатчинский район, п. Сусанино, Петровский пр-т, д. 20, зал заседаний Совета депутатов муниципального образования «Сусанинское сельское поселение».

3. Назначить на «28» мая 2018 года на 15.00 часов собрание жителей пос. Кобралово по вопросу реорганизации Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Кобраловская основная общеобразовательная школа» путем присоединения к нему Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 29 комбинированного вида».

4.  Место проведения собрания: Ленинградская область, Гатчинский район, пос. Сусанино, Петровский пр-т, д. 20, зал заседаний Совета депутатов муниципального образования «Сусанинское сельское поселение».
5.  Поручить администрации Сусанинского сельского поселения организовать и провести собрания с соблюдением всех процедур в соответствии с Положением о порядке назначения и проведения собраний, конференций граждан в Сусанинском сельском поселении Гатчинского муниципального района Ленинградской области.
6. Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования в сетевом издании «Гатчинская правда.ру» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Сусанинское сельское поселение» в сети Интернет.

Глава МО «Сусанинское сельское поселение»                                   Е.Ю. Вахрина